

## **Noitso A/S**

**Tegholm Allé 13, 1., 2450 København SV**

### **Årsrapport for 2020**

**CVR-nr. 30 36 29 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 23. april 2021

dirigent: Mohamed Azzouzi

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Noitso A/S Teglholm Allé 13, 1. 2450 København SV CVR-nr.: 30 36 29 42 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Imran Hussain, formand Flemming Stolling Stig Holmegaard Thygesen
<b>Direktion</b>	Carlo Wang Fung Chow, adm. direktør Mohamed Azzouzi
<b>Revision</b>	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Vendersgade 28 st. th 1363 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive IT-virksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Noitso A/S har i 2020 udarbejdet en ny strategiplan, som der følges tæt. Fokusområderne i strategien vil øge både omsætning og indtjening gennem nye produkter og flere kunder.

Organisationen blev i 2020 tilpasset, så der i endnu højere grad er mere fokus på tilfredse kunder, nye cloudbaserede løsninger, nye markeder og tætte samarbejdsrelationer. En mindre konsulentafdelingen er i slutningen af året frasolgt, så licensbaserede produkter vil fremadrettet være i centrum.

Covid-19 har kun i mindre grad påvirket gennem større koordinering, når kolleger har arbejdet hjemmefra og længere beslutningstid hos kunder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 5.130.878, mod DKK 938.514 for perioden 01.01.19 – 31.12.19. Egenkapitalen udgør DKK 7.939.590 ud af en samlet balance på DKK 18.847.115.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.718.888</b>	<b>12.471.486</b>
Personaleomkostninger	1	-9.625.183	-10.185.961
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>8.093.705</b>	<b>2.285.525</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.434.083	-1.023.593
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.659.622</b>	<b>1.261.932</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-30.135
Finansielle indtægter		5.728	0
Finansielle omkostninger		-36.658	-8.740
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.628.692</b>	<b>1.223.057</b>
Skat af årets resultat		-1.497.814	-284.543
<b>Årets resultat</b>		<b>5.130.878</b>	<b>938.514</b>
Foreslået udbytte		2.800.000	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		2.139.118	0
Overført resultat		191.760	938.514
		<b>5.130.878</b>	<b>938.514</b>

## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.927.580	2.819.675
Udviklingsprojekter under udførelse		3.634.554	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>5.562.134</b>	<b>2.819.675</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.897	137.622
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>16.897</b>	<b>137.622</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.555	8.555
Deposita		580.573	134.125
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>589.128</b>	<b>142.680</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.168.159</b>	<b>3.099.977</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.562.205	5.955.432
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.172.617	269.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.715	45.041
Andre tilgodehavender		0	69.706
Periodeafgrænsningsposter		385.714	62.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.198.251</b>	<b>6.401.846</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.480.705</b>	<b>64.680</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.678.956</b>	<b>6.466.526</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>18.847.115</b>	<b>9.566.503</b>

## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		4.338.464	2.199.346
Overført resultat		301.126	109.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.800.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.939.590</u></b>	<b><u>2.808.712</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		1.237.040	606.526
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.237.040</u></b>	<b><u>606.526</u></b>
Feriepengeforpligtelser		1.125.094	424.030
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.125.094</u></b>	<b><u>424.030</u></b>
Banker		35.416	49.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		788.115	478.454
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.430	157.281
Gæld til associerede virksomheder		0	78.491
Selskabsskat		867.300	0
Anden gæld		3.766.363	1.505.632
Periodeafgrænsningsposter		2.987.767	3.458.270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.545.391</u></b>	<b><u>5.727.235</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.670.485</u></b>	<b><u>6.151.265</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.847.115</u></b>	<b><u>9.566.503</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomko- stninger	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.199.346	109.366	0	2.808.712
Årets opskrivning	0	2.139.118	0	0	2.139.118
Årets resultat	0	0	191.760	2.800.000	2.991.760
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>4.338.464</b>	<b>301.126</b>	<b>2.800.000</b>	<b>7.939.590</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	12.054.989	10.356.906
Pensioner	979.912	683.600
Andre omkostninger til social sikring	105.789	105.268
Andre personaleomkostninger	540.310	1.040.187
	<b>13.681.000</b>	<b>12.185.961</b>
Aktiverede lønninger	-4.055.817	-2.000.000
	<b>9.625.183</b>	<b>10.185.961</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	19
<b>2 Særlige poster</b>		
Besparelse rekrutteringsaftale	800.000	0
	<b>800.000</b>	<b>0</b>
<b>3 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	230.317	190.000
Mellem 1 og 5 år	0	42.000
	<b>230.317</b>	<b>232.000</b>
Lokalelejeforpligtelse		
Inden for et år	238.438	0
Mellem 1 og 5 år	1.821.889	0
Efter 5 år	497.085	0
	<b>2.557.412</b>	<b>0</b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Azzouzi IT ApS (Administrationsselskab) og dattervirksomhed Managed Risk ApS og hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem.
